
Dodatek ě. í  ke Smlouvě o dí lo é .22-003lll
uzavřené  podle $ 2586 a násl. zákona ě. 8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch

předpisů

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

I č o
Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

:  Město Tachov, Hornická 1ó95

347 0l Tachov

:  Mgr. Ladislav Macák

:  00260231

:  KB Tachov

:  268897025710100

:  Soňa Vrbová

Zhotovitel

Zastoupené

IČ o
DIČ

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

FALK spol. s r.o.

Radobyč ická 9, 30I  00 Plzeň

Kateřina Maš atová

40522652

c240522652

Jiří  Č ihák, Bc. Michal Hauer

Preambule

jš páré * ů tt 
naeš t.;  Tachov a spoleěnost FALK, spol' s r.o' shodně prohlaš uj.Í i 'fu 

dne:23'2.2O22
uzavřply smlquvu o dí lo č ' 22-003117 na provedení  

',Nátěry 
střeohy a stěrky falců  j í zdárny Světce,

.'raóňciv'itXl3i"p""' : 'i '

,,., 
.'.. .i; .. \ " , .; '.; ;

Clánek ll
Předmět dodatku

Smluvní  strany uzavira1í  tento Dodatek č . 1, přič emŽ předmětem tohoto dodatku je dohoda
smluvní ch stran o provedení  mé něprací - změna Wměry nátěru střeš ní  krytiny oproti pů vodní
výměře uvedené  ve smlouvě o dí lo'
Dodatkem č ' 1 se mění  nebo doplňují  některá ustanovení  Smlouvy o dí lo a to tak, Že budou mí t
následují cí  znění :

2.'.|



Mé něpráce - neprovedení  cca 194m2 výměry střeš ní  krytiny nátěrem Caparol, a to z dů vodu
nedodání  barvy Disboroof KorroDeck v RAL 7005 (myš í  š ed') ze strany jak dodavatelů , tak i

výrobce, a to na základě předlož ené ho cenové ho rozpoč tu vyhotovené ho zhotovitelem
,,Jí zdárna Světce, Tachov - nátěry a stěrky falců  střech, lX.etapa" ze dne 14.9.2022, kteý tvoří
nedí lnou souč ást tohoto Dodatku č .1.

2'2 č laner ,,Cena" se mění tak, Že bude mí t následují cí  znění :

Cena dle smlouvy o dí lo bez DPH :  247 090,00 Kč

Cena dle Dodatku č .1 bez DPH :  -140 648,00 Kč

Cena celkem vč . Dodatku é .1bez DPH tedv ěini:  í 06 442.00 Kč
/DPH bude ú ětováno v zákonné  uýš i vŽdy k datu zdanitelné ho plnění /

č lánek Vl.
Dalš í  ujednání

3"1 ostatní  ustanovení  Smlouvy o dí lo, která nejsou dotč ena tí mto dodatkem, se nemění  a zů stávají
v platnosti,

3'2 Dodatek č ' 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdž í  objednatel a jeden
Zhotovitel.

3'3 obě smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tento dodatek přeč etly a s jeho obsahem souhlasí '
Souč asně prohlaš ují , Že tento dodatek byl ujednán svobodně aváž ně, nikoliv v tí sni za nápadně
neuýhodných podmí nek, jeho obsah je pro smluvní  strany srozumitelný, na dů kaz č ehoŽ připojují
své  vlastnoruč ní  podpisy.

3'4 Tento dodatek nabývá platnosti a ú ěinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami.

3.5 obsahově nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku jsou následují cí  pří lohy:
Pří loha č .1:  Cenový rozpoč et zhotovitele ,,Jí zdárna Světce, Tachov - nátěry a stěrky falců
střech, lX.etapa" ze dne 14'9'2022
Pří loha ě,'2:Vyznač ení  skuteč ně provedené  č ásti (skuteč nost za r.2022) ze dne 7 '9'2022
Přiloha ě'3:  Prohláš ení  Falk
Pří loha č .4:  Prohláš ení  Caparol

V Tachově, ar" .!./ : .3.: .{ .fllÍ V Plzni, dne 1.9.9.2022

Město Tachov

Mgr. Ladislav Macák

objednatel

Kateřina Maš atová

zhotovitel



f FALK

Objednatel:

Město Tachov Soňa Vrbová
Hornická 1695' 347 01 Tachov

Naš e znač k a: K2022l220004 V Plzni, 14.9.2022

Věc: Cenová a technická nabí dka na akci
Jizdárna Světce, Tachov - nátěry a stěrky falců  střech, lX.etapa

Dovolujeme si Vám předloŽit cenovou nabÍ dku na výš e uvedenou akci zpracovanou dle přiloŽené ho cenové ho
rozpoč tu, ktený je nedí lnou souč ástí  té to nabí dky.

Cena celkem bez DPH -140 648 Kč
ul,n 21"/o -; rv c50 Kc

Gena celkem vě. DPH -170184Kč )

Platnost cenové  nabí dky:
Nejdří vějš í  nástup:
Záruka:.

30 dnů
dle dohody
2 roky

Uvďované  pIatební  podmí nky:
Platby do 95o/o, 5o/o po odstranění  vad a nedodělků ,
Fakturace měsí č ní , vŽdy k 30-té mu v měsÍ ci za provedené  práce v dané m měsÍ ci
Splatnost faktur 14 dní

Doufáme, Že tato cenová a technická nabÍ dka odpovÍ dá Vaš im představám. Pro pří padné  dalŠ í  dotazy nebo cenové  č i technické
konzultace isme ořioraveni k iednání  na ní Že uvedené m mobilnÍ m č Í sle a e-mailové  adrese.

Pří loha: Cenový rozpoč et

S přátelským pozdravem

Bc.Michal Hauer
obchodní ředitel



1; FALK Cenový rozpoč et na akci:

Jizdárna Světce nátěry a stěrky střech, | X'etapa

Datum:

't4.09.2022

Pozn.
rozdí l

Nátěr stňeš ní  krytiny

1 odmaš t'ovač  ETERNAL bm 112 274 80'0 _'194'0 -21 728 Kč

, Nátěr krytiny barvou Disboroof KorroDeck ve dvou Vrstvách (OAPAROL)
bm 555 274 B0'0 -194'0 -'l07 670 Kč

RAL 7OO5 í mvš í  Řeď\

cena colkem za nátěr střeš ní  krytiny .129 398 Kč

Hydroizolač nÍ  stěÍ ka střeš ní

.,, oPracování plechové  krytiny v rozsahu: oč iš tění ' tmelení , nátěr bm 439 88 88,0 0,0 0Kč

2 3200 0 0Kč
0KčGena celkem za kompletují cí  prvky celkem

ostatní

í  Rež ijní  náklady kpl '15500 1 0,5 -0,5 -7 750 Kč
2 Přesun hmot kpl 7000 0,5 -0,5 _3 500 Kč

Cena celkem za ostatni -,l í  250 Kč

Gena celkem bez DPH -í 40 648 Kě

Uvaž ované olatebnÍ  oodmí nkv:

Platby do 95o/o, 5o/o po odstranění Vad a né dodělků

Fakturace měsí č ní  k 30' dni v měsí ci za práce v dané m měsí ci, splatnost faktur 14 dní

V nabldce není  zahrnuto:

NabÍ dka dokumentace:
- OPRAVY ECH. náč rt" í  kanceláří  Arista Global Plzeň dne 0412019

Rozpoč et /BudgeV Stránka /Page/ '1l'l



,lc" ÁNsÍ ACdo&/ lL
11u11/s16ta 

rPolrro'

326 00 Plzeň
603 170393brt@dstacz

sVETcE, JrZDÁRNA

OPRAVY STRECH
71900r

sTŘEcHA - PLoCHY
NÁrRT

s lí  uTE ďr.lo s? ?A 3.go?2
't5,7

19

I1.1

't29; l

9__
217,4

2 č R
7_

206,9

P 8o* r
201,8

145,5

15

'ť #  31,7 31; l

i./ t
Y

'i- l?-:  ,,.1 '

117 ť Y * .,,T

75,7

99
77; l

clslo RÁoKu v
Pt]00RYsNÁ Yn2

V PLzI 'u ONe v-?tot?

MHÍ xol

r500
WPRACOVAT:

NG. J. TOftT

DM:

042019



f FiArK P!oché
střechy

Okno
o dveře

Fosódy

Dobý den,

na základě informace od rnýrobce nátěrových hmot - spoleěnosti CAPAROL - ohledně nátěru
lX.etapy střechy Jí zdárny Světce, Vám oznamujeme, ž e realizace nátěrŮ proběhne v letoš ní m roce
pouze v č ásti cca 80m2 plochy střechy lX'etapy, na kterou máme zajiš těnou potřebnu barvu. Na
zbýva1í ci č ást, cca 194 m2, bohuŽel dodavatelé  ani výrobce neumí  zajistit a dodat potřebný typ
nátěru DisboRooF Korrodeck v RAL 7005 (myš í  š ed').

Alternativu nátěru od j iné ho dodavatele nedoporuč ujeme k j iŽ realizovaným č ástem barvou
DisboRooF Korrodeck a zajiš tění  stejné ho odstí nu š edé  barvy'

Za pří padné  komplikace se omlouvám. Děkuji za pochopení

Petr Krů ta - pří prava projektů

FALK spol. s r.o.

111



CAPAROL info
12. ?. 2022 CAPAROT

DisboR00F Korrodeck

Váž ení  zákazní ci,

rádi bychom Vás informovati o aktuátní  situaci k nedostupnosti výrobku DisboROOF

Korrodeck. Tento výrobek je neodstupný z výroby od března letoš ní ho roku. Dů vodem

nedostupnosti výrobku je nedostupnost iedné  ze vstupní ch surovin. Výrobní  závod pracuje na

řeš ení . Bohuž et vyřeš it tuto situaci trvá dé le, než  jsme předpokládati.

Předpoktádaný termí n, kdy bude materiát opět k dispozicije květen 2023.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za pří padné  komplikace.

Martina Horkelová


